
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №82

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 82

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13304632 1420420 Близнюк Олександр Іванович
004368 ГП 02.07.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14290484 1420420 Бурлака Дмитро Олександрович
047339 K24 21.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 13344141 1420420 Ганжала Олександр Юрійович
14447347 XA 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

1



4 14241238 1420420 Горельчаник Владислав Георгійович
17499421 XA 28.02.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13385490 1420420 Гулько Максим Олександрович
12365957 XA 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 13902354 1420420 Демченко Олександр Вікторович
38283367 XA 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 14292725 1420420 Денисенко Олександр Миколайович
004618 ГЛ 29.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 13269394 1420420 Дроботушенко Олександр Анатолійович
770597 Д 02.07.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 13365394 1420420 Єрмолов Дмитро Михайлович
29054936 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 13548643 1420420 Карпенко Антон Олександрович
29054826 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 13385584 1420420 Кириченко Дмитро Володимирови
ч

924614 A 17.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 13386577 1420420 Климась Віталій Петрович
014188 ГB 13.05.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2



13 14286465 1420420 Косенко Олександр Олександрович
39760940 XA 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 13514986 1420420 Левченко Олексій Миколайович
007529 ДH 31.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15 13521786 1420420 Лєус Юрій Вікторович
004110 ГЖ 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16 13389846 1420420 Линьов Денис Віталійович
038848 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17 14126290 1420420 Луговий Андрій Володимирови
ч

085193 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

18 13405266 1420420 Мовчан Олексій Вікторович
000228 ДПBK 01.07.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

19 13393152 1420420 Момот Валерій Євгенович
501299 - 17.07.1986 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

20 14033082 1420420 Орлик Микола Геннадійович
069746 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

21 13386655 1420420 Салієнко Ігор Анатолійович
006035 ДЗ 28.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3



22 13400288 1420420 Толмачов Олександр Юрійович
012088 ДA 27.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23 14136762 1420420 Харо Мар`ян Миколайович
33545058 BK 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4


